«IIPOMHOEYTIKOX & KATANAAQTIKOX XYNETAIPIEMOX ITIEPIOPIXMENHZX
EYOYNHX KATANAAQTQN KPHTHX»

IZOAOMZMOZ tng 31/12/2022

(mood og €)

ENEPTHTIKO

Mn kukAodopouvta ototyeia
Evowparta nayio

Akivnta

MnxavoAoyLKkog e€OMALOOG
Nouog €OMALOUOG

Zvvolo

Aula ndyla otoLyeia
Yrniepagia
Nound aula

Z0volo

XPNHOTOOLKOVOHLKA TIEPLOUCLOKA OTOLXELQL

Advela Kal AmolTAOELG
JUUUETOXEC O€ BUYATPLKEC, GUYYEVEIG KOl
Kowvompaétieg

Z0volo

ZUvoAo pun kukAodpopolvIwv
KukAodopouvta nepLouoLaKA oToLXELQ
AnoBéparta

Epnopebpata

Mpwteg UAeC kal Stddopa UALKA
MpokataBoAég yia anobépata

Zuvolo

XPNHOTOOLKOVOULKA OTOLXELO KOt TTPOKOATABOAEG
EUTMOPLKEG AMOULTAOELG

NOLTEG QUTTALTH OELG

AOUTTA XpNUOTOOLKOVOLKA OTOLXELD

MpomAnpwpéva £€oda
Tapelaka Stabéotpa kat Llooduvapa

Z0volo

20voAo KuKAodopoUVTWV

20volo Evepyntikol

31/12/2022

31/12/2021

0,00 24.045.360,19
0,00 0,05
0,00 3.407.698,66
0,00 27.453.058,90
0,00 12.709.959,99
0,00 446.731,50
0,00 13.156.691,49
0,00 499.208,68
6.814.215,76 18.053.896,34

6.814.215,76

18.553.105,02

6.814.215,76

59.162.855,41

0,00 15.578.487,59

0,00 308.021,64

0,00 2.810.632,65

0,00 18.697.141,88
459.275,30 28.151.832,43
1.092.314,60 2.392.476,17
1.184.570,61 4.342.606,23
0,00 68.353,55
57.295,96 3.369.199,07

2.793.456,47

38.324.467,45

2.793.456,47
9.607.672,23

57.021.609,33

116.184.464,74




NAGHTIKO

KAOAPH OEZH
KatapAnpéva kedpdaiaia
Keddlato

Zovolo

ATOBOEMATIKA KOl ATOTEAECHLATA ELG VEO
ATOBENATIKA VOUWV 1] KATAOTATIKOU
Adopoldynta anoBepatikd
AnoteAéopata €16 vEo

ZUvolo

31/12/2022

2.550.096,00

31/12/2021

2.547.504,00

2.550.096,00

2.547.504,00

3.547.030,01
573.358,61
2.510.247,08

3.484.740,94
573.358,61
13.619.533,51

6.630.635,70

17.677.633,06

ZUvolo kaBapng O£ong

NpoBAsYPerg

MpoBAEYELS Lo TOPOXEG OE EpYAlOEVOUG
Z0volo

YNOXPEWOELG

MakponpoOeopueg YOXPEWOELG
Advela

NOUEG LOKPOTIPOOEGLEG UTIOXPEWOELG
ZUvolo

Bpaxunpo0soeG YOXPEWOELG
BpaxunpoBeopa Tpamellkd Advela
BpaxunpoBecpo HEPOG LAKPOTIPODECUWY
Sdaveiwv

EUTOPLKEC UTIOXPEWOELS

Dopog eLl008NUATOG

Nourot dopot Kat TEAN

Opyaviopol KoWwVIKAG achAaAlong
NOUEG UTIOXPEWOELG

‘E€oda xprioewg Souleupéva
ZOvolo

20VOAo YIOXPEWOEWV

20volo KaBapng @éong, NMpoBAEPewv Ko

9.180.731,70

20.225.137,06

13.496,00 2.172.915,00
13.496,00 2.172.915,00
0,00 16.738.208,29

0,00 111.266,30

0,00 16.849.474,59

0,00 21.431.918,83

0,00 3.958.626,97
76.845,92 45.913.986,39
0,00 15.957,63
52.588,51 2.006.363,08
12.651,39 1.433.042,65
271.358,71 1.509.109,09
0,00 667.933,45
413.444,53 76.936.938,09
413.444,53 93.786.412,68

YNOXpEWCEWV

9.607.672,23

116.184.464,74




KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN kotd
NEITOYPTIA

(mooa ot €)

KUkAog epyaotwy (kabapadg)
Kéotog mwAnoswv
Mikto AntotéAeopa

Nound cuviBn écoda

‘E€oda Sloiknong

‘E€oda S1abeong

Nound €€0a ko nuieg
ATIOLLELWOELG TIEPLOUCLAKWY OTOLXELWV
(kaBapod mood)

Képdn kat {nuieg amo Stabeon un
KUKAODOPOUVTWY OTOLXELWY

‘Ecoda GUUETOXWV Kol EMeVEUTEWV
Nound €0o6a kat kEpdn
ANotéAecpa PO TOKWV Kat Gopwv

MiotwTtikol Tokol kat cuvadn écoda
XpewoTikol ToKoL kat cuvaodn €€oda
AnotéAecpa tpo Gpopwv

Dopol eLoodrpatog

01/01-31/12/2022

72.596.745,24
(54.448.196,74)

01/01-31/12/2021

190.922.479,70
(143.350.808,43)

18.148.548,50

47.571.671,27

68.982,71
(2.846.950,02)
(15.058.919,19)

345.975,28
(4.277.409,17)
(41.196.464,07)

(149.262,92) (70.295,80)
179.546,81 48.749,65
0,00 8.096,65

0,00 100.158,33
96.938,06 162.631,69
438.883,95 2.693.113,83
304,36 2.471,00
(376.842,59) (1.869.360,30)
62.345,72 826.224,53
(94.729,61) (204.413,80)

AnotéAeopa nepLodou petd and dpopoug

(32.383,89)

621.810,73




KATAZTAZH METABOAQN KAOAPHZ OEZHZ

(mooa og €)

YnéAouno tnv 01.01.2021

Kedadalatio

2.547.072,00

ATOOENATIKA VOUWV &
Kat/Kou

3.432.324,47

AdopoAdynta
OMoOEATIKA

573.358,61

YrtoAouno

ATOTEAECUATWV

13.050.121,25

ZUVOALKA il ke AAana
19.602.876,33

MetaBoAEg otolxeiwy otV

nepiodo 432,00 52.416,47 - (52.398,47) 450,00
Alavopég otoug dpopeig - - - - -
EowTeptkég petadopeg - - - - -
Aroteléopata teptosou 621.810,73 621.810,73

Ynohouno 16iwv Kedbalaiwv

e 31/12/2021

2.547.504,00

3.484.740,94

13.619.533,51

20.225.137,06

YnéAouta 1/1/2022 2.547.504,00 3.484.740,94 573.358,61 13.619.533,51 20.225.137,06
MetaBoAég otolXeiwy otV
niepiodo 2.592,00 62.289,07 - (11.076.902,54 ) (11.012.021,47)

Alavopég otoug dopeig

EcWTEPKEG LETADOPEG

AnoteAéopata neplédou
YrnoAouno 16iwv Kedparaiwv

¢ 31/12/2022

2.550.096,00

3.547.030,01

573.358,61

(32.383,89)

2.510.247,08

(32.383,89)

9.180.731,70




KATAITAZH TAMEIAKQN POQN (Eppecn Mé60o5oc)

(mooad o< €)

XpnHaTOPOEG Ao AELTOUPYLKEG SPACTNPLOTNTEG

Anotéleopa mpo Gopwv 62.345,72 826.224,53
MA€ov 1 Helov TTPOCAPUOYEC yLa:

ATOOBECELG KAL ATIOUELWOELG EVOWHATWY KAl AUAWV TIAYLWY 951.563,26 2.510.265,70
MpoBAéPeLg 123.840,00 0,00
‘Ecoda GUUETOXWV KaL emevdUoewv 0,00 (100.158,33)
Képbdn kat {npieg amd empétpnon otolxeiwy (179.546,81) (48.749,65)
XpewoTikol Kal ToTwTLkol TéKoL (kabapo moco) 376.538,23 1.866.889,30

1.334.740,40

5.054.471,55

MAéov ) peiov petapolég Aoyapracpwyv kedpalaiov Kivnong

MetaBoAn amoBepdtwv

(2.476.002,89)

(1.639.775,84)

MetaBoAn analtioswv 1.725.259,31 (1.999.800,73)
MetaBoAr UTIOXPEWOEWV 2.509.052,87 (476.892,82)
Zuvolo 3.093.049,69 938.002,16
Meiov:

MANPWUEC YLO XPEWOTIKOUE TOKOUC (376.842,59) (1.869.360,30)
MANPWUES yLa $OPO ELCOSHATOG (110.687,24) (28.281,15)

Z0volo

2.605.519,86

(959.639,29)

XpNHATOPOEG Ao ENEVOUTIKEG SPACTNPLOTNTEG

MAnpwuEg (etompdtelg) yla amoktnon (mwAnon) mayiwv otolxelwv (517.198,55) (2.327.061,52)
Ayopd XpNLATOOLKOVOULKWY TIEPLOUCLAKWY OTOLXELWV 120.000,00 (59.381,41)
Tokol elompayxBévteg 304,36 2.471,00
Meplopata slompoyBévta 0,00 100.158,33
Zuvolo (396.894,19) (2.283.813,60)
XpNHATOPOEG AT XPNUATOSOTIKEG SpACTNPLOTNTEG

Elompdéelc (mAnpwpec) and avénon (peiwon) kebolaiov 2.592,00 450,00
Elompaéelc (mAnpwpég) amod davela (1.169.269,07) 3.415.829,06
Mepiopata mAnpwbévta (14.458,50) (24.794,00)

20volo

(1.181.135,57)

3.391.485,06

Jupdwvia petapolrng Stabsoipwv

KaBapn petaBoln ota tapelakd Stabéotpa kot .ooduvaua the

, 1.027.490,10 148.032,17
Xpnong
Tapelaka Sltabéotpa Kal L.ooSuvapa otny apxn Thg meplédou 3.369.199,07 3.221.166,90
Amnooxion kAadou (4.339.393,21) 0,00

Tapetakd Stabéoa Kat Looduvapa oto TENOG TG TEPLOSOU

57.295,96

3.369.199,07

Xavid, 01 XentepPpiov 2023

O IIpoedpog A.Z O Avtimpoedpog H Aevbovrpia Aoyietnpiov
ATTIOZTOAOX AAEEAKHXE AHMHTPIOX AAEEAKHX BIPT'INIA ITAAIEPAKH
AAT AB 188482 AAT AE 972993 AP. AAEIAX: 7420



